香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited
中集安瑞科控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3899）

公告

中集環科截至2023年12月31日止
年度之主要經審核財務數據

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條
例（香港法例第 571章）第XIVA部刊發。

中集安瑞環科技股份有限公司（「中集環科」）乃中集安瑞科控股有限公司（「本公司」）
附屬公司，其A股於深圳證券交易所創業板上市（股份代號：301559.SZ）。

於2024年3月19日，中集環科公佈其截至 2023年12月31日止年度之年報（「中集環
科2023年年報」）。本公司董事會（「董事會」）謹此提醒其股東及公眾投資者注意以
下摘錄自中集環科2023年年報之中集環科截至2023年12月31日止年度之主要經
審核會計數據及財務指標。

– 1 –

中集環科之主要經審核會計數據及財務指標

單位：元

幣種：人民幣

公司是否需追溯調整或重述以前年度會計數據

□是   ✔否

2023年 2022年
本年度

比上年增減 2021年

營業收入 4,663,223,578.10 5,539,214,659.49 -15.81% 4,151,112,747.28
歸屬於上市公司股東的淨利潤 595,904,772.26 707,696,996.89 -15.80% 310,187,772.55
歸屬於上市公司股東的扣除
 非經常性損益的淨利潤 637,237,484.54 797,892,557.48 -20.13% 266,261,131.18
經營活動產生的現金流量淨額 917,664,410.97 997,509,835.44 -8.00% -118,413,707.47
基本每股收益（人民幣╱股） 1.12 1.39 -19.42% 0.61
稀釋每股收益（人民幣╱股） 1.12 1.39 -19.42% 0.61
加權平均淨資產收益率 18.08% 32.67% -14.59% 18.88%

2023年末 2022年末

2023年末
比2022年末

增減 2021年末

總資產 5,581,938,346.00 3,829,906,951.83 45.75% 2,993,118,209.14
歸屬於上市公司股東的淨資產 4,662,844,409.26 2,525,525,360.44 84.63% 1,806,679,816.76

– 2 –

中集環科 2023年年報全文可於深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn/）查閱。

承董事會命
中集安瑞科控股有限公司

董事長
高翔

香港，2024年3月19日

於本公告日期，董事會成員包括非執行董事高翔先生（董事長），執行董事
楊曉虎先生（總裁），非執行董事于玉群先生、曾邗先生及王宇先生，以及獨立非
執行董事徐奇鵬先生、王才永先生、楊雷先生及黃勵女士。

– 3 –